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Nasiona Morwa czarna owoce
szt.5 Nxx423
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx423

Opis produktu

Morwa czarna długie duże owoce
Mulberry tree

     Morwa czarna długie duże owoce to roślina egzotyczna o bardzo długich, czarnych owocach. Spożywana jest na surowo. Owoce wykorzystuje się też do wyrobu soków, dżemów, galaretek. Morwa czarna ma bardzo orzeźwiające słodko-kwaśne owoce.
Nasiona należy umieścić w doniczce z ogrodową ziemią i przykryć ziemią na około 1,5 cm. Morwa czarna długie duże owoce nie ma dużych wymagań glebowych. Może rosnąć na każdej glebie, nawet na lekkiej i piaszczystej. Z powodzeniem można uprawiać ja w ogrodzie, w naszym klimacie. W zależności od przycinania, możemy roślinę prowadzić w formie niedużego, oryginalnego drzewa owocowego lub

krzewu.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Morwy czarne są polecane cukrzykom i osobom na diecie a przetwory z morwy czarnej warto spożywać na przeziębienie.

Substancje zawarte w morwie mają pozytywny wpływ na przemianę cukrów w naszym organizmie. Zapobiegają ich nadmiernemu wchłanianiu, dzięki czemu nie tylko normalizują poziom insuliny we krwi, ale też wzmacniają uczucie sytości po posiłku i ograniczają odkładanie się tłuszczu w tkankach. 

Z 10 kg owoców otrzymuje się 6–7 litrów soku, który po fermentacji daje smaczny, lekki trunek. Owoce można też suszyć i kandyzować. W północnej Azji wysuszone i zmielone owoce dodaje się do wypiekanego chleba.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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